様式第１号の２（第４条関係）
年　　月　　日
大会等出場助成金交付申請書（団体用）
猪名川町長　様
（申請者）
　　　　　　　（〒　　－　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記の大会に出場することになりましたので、助成金の交付について申請いたします。
また、住民基本台帳において、出場者の住所を確認することを承諾いたします。
	大　会　名

	開　催　地

	開　催　日

	主　催　者

	出場者名簿
	別紙のとおり

※　上記大会に出場するに至る経過等のわかる資料（予選大会の要項、大会結果等）を添付すること。

下記のとおり決定してよろしいか。
・交付します　　・不交付
住基確認済印

（別添の出場者が町内在住で

ある事を確認しました）